

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace Tyršovy ulice - 1. etapa	JKSO	
Název objektu	Oprava a vybudování nových dešťových vpustí realizovaných nad rámec projektu (čp. 46, 49, 540)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	21 984,38	9	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	42 449,94	10	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 482,00	11	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	17 479,90	12			0,00	17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		88 396,22	13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				88 396,22			
<p style="color: blue; margin: 0;">MĚSTO Nová Paka Dukelské náměstí 39 509 24 Nová Paka IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888</p>				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		88 396,22		18 563,21	
				Cena s DPH				106 959,43			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Tyršovy ulice - 1. etapa

Objekt: Oprava a vybudování nových dešťových vpustí, realizovaných nad rámec projektu (čp. 46, 49, 540)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						64 434,32	2,223
1 Zemní práce						26 798,39	0,000
13	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,500	782,00	3 519,00	0,000
14	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,458	687,00	7 184,65	0,000
28	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,958	258,00	3 859,16	0,000
29	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	164,538	19,80	3 257,85	0,000
30	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,958	195,00	2 916,81	0,000
31	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,958	16,70	249,80	0,000
32	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	27,672	210,00	5 811,12	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						5 577,00	0,000
1	358235114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze zdíva cihelného plochy do 4 m2	m3	3,900	1 430,00	5 577,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						3 564,00	0,000
33	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,000	891,00	3 564,00	0,000
8 Trubní vedení						26 385,30	2,223
18	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	6,000	161,00	966,00	0,008
17	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	6,500	179,00	1 163,50	0,012
16	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	13,000	358,00	4 654,00	0,035
15	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	3,600	449,00	1 616,40	0,015
37	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	195,00	780,00	0,000
38	PPL.KGB12587	Koleno 87° kanalizační Pipelife KG DN125 PVC	kus	4,000	95,10	380,40	0,002
39	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	2,000	359,00	718,00	0,000
40	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	517,00	517,00	0,001
41	OSM.772550	PPKGEA odbočka 45st DN 160/160 SN10	kus	1,000	644,00	644,00	0,002
42	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	386,00	386,00	0,000
43	PPL.KGEA20015 04	Odbočka 45° kanalizační Pipelife KG DN200X150 PVC	kus	1,000	422,00	422,00	0,003
3	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 640,00	4 920,00	0,435
4	BET.6240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž'/ 29x50x5 cm	kus	1,000	616,00	616,00	0,087
5	BET.6246	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž'/ 59x50x5 cm	kus	1,000	653,00	653,00	0,120
6	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	489,00	489,00	0,072
7	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	274,00	822,00	0,081

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
8	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	728,00	728,00	0,080
2	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 970,00	5 910,00	1,271

998 Přesun hmot 2 109,63 0,000

34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,223	949,00	2 109,63	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 961,90 0,015

721 Zdravotechnika - kanalizace 23 961,90 0,015

9	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	7,000	170,00	1 190,00	0,000
10	R1	Vyčištění stávajících deštových kanalizací a propojení s novým potrubím	kus	4,000	850,00	3 400,00	0,000
12	R3	Úprava kamenného obrubníku výřec kulatého poklopu	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
26	721242105.OSM	Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	7,000	797,70	5 583,90	0,008
44	ALP.AGV1	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm přímý, černá	kus	7,000	384,00	2 688,00	0,008
11	R2	Posunutí hlavní kanalizační šachty	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	0,000

Celkem 88 396,22 2,239